Получать полную и достоверную информацию об оценке своих знаний, умений, навыков и 

компетенций, а также о критериях этой оценки. 
4. СТОИМОСТЬ УСЛУГ, СРОКИ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

4.1. Полная  стоимость  платных  образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося 
составляет 30 160,00 рублей (тридцать тысяч сто шестьдесят  рублей). 

Стоимость  платных  образовательных услуг в месяц составляет 4640,00 рублей (четыре тысячи 
шестьсот сорок рублей) Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не 
допускается,  за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня  инфляции,  
предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и